
Oznaczenie sprawy: WAG.271.01.0001.2012

Świadczenie usług telefonicznych oraz faksowych w systemie telefonii stacjonarnej 
dla Urzędu Miejskiego w Kaliszu

Numer ogłoszenia w BZP: 124921 - 2012; data zamieszczenia w BZP: 06.06.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer 
ogłoszenia w BZP: 84091 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz,  woj. wielkopolskie,  tel. 
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Świadczenie  usług  telefonicznych  oraz 
faksowych w systemie telefonii stacjonarnej dla Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiotem  zamówienia  jest  świadczenie  usług 
telefonicznych oraz faksowych w systemie telefonii  stacjonarnej dla Urzędu Miejskiego w Kaliszu w 
zakresie  obsługi  połączeń  lokalnych  i  strefowych,  międzystrefowych  i  międzymiastowych, 
międzynarodowych oraz do sieci komórkowych za pomocą 2 łączy cyfrowych ISDN PRA (30B+D), 4 
łączy cyfrowych ISDN BRA i 5 łączy analogowych PSTN, jak również usługi dodatkowe, skojarzone z 
powyższymi,  takie  jak  m.in.:  zapewnienie  puli  numerów  DDI  zgodnych  z  istniejącą  numeracją, 
identyfikacji numeru CLIP. 2. Zamówienie musi być świadczone m.in. z uwzględnieniem następujących 
wymogów,  składających  się  również  na  opis  przedmiotu  zamówienia:  a)  zapewnienie  połączeń 
telefonicznych lokalnych / strefowych, międzystrefowych / międzymiastowych, międzynarodowych, do 
sieci  komórkowych  i  pozostałych,  bez  konieczności  wybierania  numeru  prefiks  (wybieranie 
automatyczne); b) zapewnienie transmisji dla faksów; c) zapewnienie stałego dostępu do publicznej sieci 
telefonicznej drogą kablową doziemną d) zachowanie dotychczas posiadanej numeracji. 3. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia i jego realizacji określony został w SIWZ i załącznikach do niej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.10.00-8, 64.21.00.00-1, 64.21.11.00-9, 64.21.12.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



Oznaczenie sprawy: WAG.271.01.0001.2012

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• NETIA S.A., ul. Poleczki 13, 02-822 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 274367,88 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 52996,67

• Oferta z najniższą ceną: 52996,67 / Oferta z najwyższą ceną: 83756,80

• Waluta: PLN.


